
   

     

    

Kaustisen seutukunnan verkkosivuilta osoitteessa https://kaustisenseutu.fi/tapahtumat/ löytyy Tapahtumakalen-
teri, jossa alueen yritykset, yhdistykset ja muut yhteisöt voivat maksutta ilmoittaa tapahtumistaan. Ilmoittamalla 
tapahtuman seutukunnan ylläpitämässä tapahtumakalenterissa tapahtumat linkittyvät myös kunnan verkkosivuil-
le, josta muun muassa matkailijat niitä etsivät. Seutukunnan työntekijät opastavat tarvittaessa kalenterin käytös-
sä.     

Kaustisen kunta on viime syksystä alkaen osallistunut Kaustisen seutukunnan sähköisen lomakepalvelun  
pilottikäyttäjäryhmään. Lomakepalvelu on osa seutukunnan Kuntadigi2-hanketta. Lomakkeiden luominen uudella 
FormBox-lomakejärjestelmällä etenee kunnassa ja uudenlaisia, sähköistä tunnistautumista (suomi.fi) vaativia 
lomakkeita on jo julkaistu kunnan palvelujen tueksi. Lomakkeilla on mahdollista kerätä tietoa, hakemuksia ja 
vaikkapa ilmoittautumisia tietoturvallisesti. 

Lähtemällä mukaan seutukunnan hankkeeseen kunta on halunnut edistää tavoitettaan digitaalisuuden ja  
sähköisten palvelujen lisäämisestä toiminnassaan. Kuntalaisten näkökulmasta sähköinen asiointi mahdollistaa 
kunnan kanssa asioimisen ajasta, säästä ja paikasta riippumatta.  

Kunta kannustaa edelleen laskutusasiakkaitaan ottamaan käyttöön e-laskun tai suoramaksun. Vuoden 2024 
alusta alkaen kunta lisää paperisena toimitettaviin myyntilaskuihinsa 5 euron (+alv) laskutuslisän.  
E-laskun vastaanottamista varten tarvitset jonkin pankin verkkopankkitunnukset sekä käyttötilin. E-laskusopimus 
ja -osoite ovat henkilökohtaisia, joten e-lasku tulee vain omaan verkkopankkiisi. Oma pankkisi neuvoo e-laskun 
käyttöönotossa. Suoraveloituksesta asiakkaan tulee sopia oman pankkinsa kanssa. 

KuntalaistenÊosallisuusÊjaÊkuuleminenÊkunnanÊpäätöksenteossa 

Kuntalaisille on tarjolla runsaasti tapoja osallistua ja vaikuttaa kunnan päätöksentekoon. Koko yhteiskunta hyötyy 
kuntalaisten vahvasta osallisuuden kokemuksesta ja aktiivisesta osallistumisesta. 

Tule siis mukaan yhteiseen tilaisuuteen 13.3.2024ÊkloÊ18–20ÊKunnanvirastonÊValtuustosaliin. Kahvitarjoilu. 
Kutsu koskee kaikkia kaustislaisia sekä kaustislaisia järjestöjä, yrityksiä sekä yhdistyksiä. 

Tervetuloa! 

Kaustisen keskuskoulun apulaisrehtori sekä pitkäaikainen lehtori Jaana Jylhä-Laide on palkittu Kunnallisalan 
kehittämissäätiö KAKS:in toimesta vuoden 2024 Arjen turvaaja-palkinnolla. Palkinnon jakoi 14.2. presidentti 
Tarja Halonen säätiön seminaarissa Helsingissä. Perusteluina palkinnon myöntämiselle mainittakoon muun 
muassa Jaanan pitkä työkokemus ja sitoutuneisuus työhönsä sekä merkittävä panos Kaustisen keskuskoulun 
oppilaiden sekä henkilöstön hyvinvoinnin turvaamisessa.  

Kaustisen kunta  onnittelee pitkäaikaista työntekijäänsä ansaitusta palkinnosta! 

Lähellä.fi-verkkopalvelu on maksuton viestintäkanava yleishyödyllistä toimintaa tarjoaville yhdistyksille, järjestöil-
le ja yhteisöille. Se auttaa ihmisiä löytämään monipuolista ja merkityksellistä järjestö- ja yhdistystoimintaa ympäri 
Suomen. Palvelun avulla yleishyödylliset toimijat saavat toiminnalleen näkyvyyttä ja lisää osallistujia toimintaan-
sa. Lähellä.fi-verkkopalvelu on tarkoitettu yleishyödyllisen toiminnan esittelyyn. Mukaan voivat rekisteröityä kaik-
ki hyvinvointia edistävät yhdistykset, liitot, järjestöt, erilaiset yhteisöt ja aktiiviset kansalaistoimijat. Myös kunnat 
ja seurakunnat voivat rekisteröityä toimijoiksi. Lähellä.fi-infotilaisuuksia järjestetään noin kerran kuukaudessa 
etäyhteydellä Teamsissa. Lisätietoa löydät täältä: https://www.lahella.fi/ 
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Sivistystoimen liikunta– nuoriso– ja kulttuuritoiminnan avustukset ovat haettavissa 12.2.—31.3.2024.  
Kunta tukee paikallisia yhteisöjä liikunta-, nuoriso- ja kulttuuripalvelujen tuottamisessa myöntämällä vuosittain 
pienavustuksia. Avustuksia voi hakea oheisella hakulomakkeella 31.3.2024 saakka:  
https://formbox.fi/e-form/fi/kaustinen/311d26c096 

Avustusten myöntöperusteet löytyvät kunnan verkkosivuilta: https://kaustinen.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/ 

Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkiksi festivaaleille, teatteriin tai konsertteihin. Kaiku-
kortilla voi hankkia maksutta myös kansalaisopiston kurssipaikkoja. Voit saada Kaikukortin, jos käytät asiakkaa-
na sellaisia Soiten palveluita, jotka ovat mukana Kaikukortti-toiminnassa eikä sinulla ole tiukan taloudellisen 
tilanteen vuoksi mahdollisuutta hankkia pääsylippuja, ja olet vähintään 16-vuotias. Kaikukortin piirissä on myös 
muiden Kaikukortti-paikkakuntien kulttuuritarjonta. Kysy mahdollisuutta Kaikukorttiin siitä toimipisteestä, missä-
olet Soiten asiakkaana.  

Kaustisen kunta on hoitanut elokuvien esittämistä kunnassa 1980-luvun lopulta lähtien. Ennen kunnan vetovas-
tuun ottamista, elokuvien esittämisestä kunnassa huolehti yksityinen taho. Ensin elokuvia esitettiin teatterisalis-
sa Kinolla Pajalantiellä, eli nykyisessä Kinon esiopetusyksikön rakennuksessa. Kansantaiteenkeskuksessa jo 
noin 15 vuotta toiminut Kino Kansantaiteenkeskus on harvinaislaatuinen elokuvateatteri Suomessa juuri sen 
kuntavetoisuuden vuoksi.  

Sivistystoimen alaisuudessa kunnan vapaa-aikatoimi vastaa elokuvatoiminnan käytännön järjestelyistä, mm. 
elokuvien tilaamisesta, esittämisestä sekä lipunmyynnistä. Elokuvien kevätkauden esitykset alkavat tavallisesti 
helmikuun alusta ja jatkuvat huhtikuulle. Syyskausi alkaa syyskuussa ja jatkuu joulun alle.  

Tällä hetkellä elokuvatoiminta on seisahduksissa, eikä elokuvien kevätkautta 2024 ole saatu aloitettua. Haasteet 
liittyvät toiminnan järjestämisen hallinnollisiin selvittelyihin, mutta myös puutteisiin työvoimaresurssissa. Sivistys-
toimessa etsitään ratkaisua, jolla elokuvien esittäminen saataisiin käyntiin ja kuntalaisten olisi mahdollista naut-
tia jatkossakin elokuvakulttuurista Kaustisella! Sivistystoimi on avoin uusillekin ideoille ja valmiina tarvittaessa 
luopumaan toiminnan järjestämisestä kuntavetoisesti. Yhteydenotot osoitteella: sivistys@kaustinen.fi 

1.-2. luokkien oppilaille sekä erityisopetuksessa oleville lapsille järjestetään aamu- ja iltapäivätoimintaa  
(AP- ja IP-toimintaa) seuraavasti, mikäli osallistujia on riittävästi (vähintään 7 oppilasta/ryhmä) ja kunnan talous-
arvio sen mahdollistaa:  Keskuskoulu 1.–6,  Järvelän koulu,  Puumalan koulu 
 
Toimintaa järjestetään pääosin yhteistyössä Kaustisen 4H-yhdistyksen kanssa, mutta osin myös kunnan omana 
toimintana. Toimintaa järjestetään koulujen työpäivinä. Aamutoimintaa järjestetään tarvittaessa pääsääntöisesti 
noin klo 6.50 alkaen ennen koulun alkua ja iltapäivätoimintaa koulupäivän päättymisestä klo 16.30 saakka 
(Keskuskoululla 1.-6. klo 17.00 saakka). 
 
Ryhmiin otetaan myös esiopetuksessa olevia sekä ylemmän vuosiluokan oppilaita, mikäli ryhmäkoko sen sallii. 
Lapsille tarjotaan välipala ja turvallinen paikka, missä viettää vapaa-aikaa aikuisen valvonnassa. 
 
Toiminnasta peritään osallistumismaksu, joka iltapäivätoiminnasta on kokoaikaisessa toiminnassa (kaikkina 
koulupäivinä) 90 €/kk ja osa-aikaisessa toiminnassa (enintään 12 pv/kk) 60 €/kk sekä aamutoiminnassa 40 €/kk. 
 

HakuaikaÊaamu-ÊjaÊiltapäivätoimintaanÊpäättyyÊ21.4.2024. Täytä hakemus sähköisesti osoitteessa: 
https://bit.ly/APIP-kaustinen. 
 
Lisätietoja: hanna.merilainen@kaustinen.fi, puh 050 3368 121 

Satutunnit 

Tervetuloa kirjastoon kuuntelemaan satuja joka toinen perjantai klo 9.30–10.15!  

Kevään satutuntikerrat ovat: 23.2. / 8.3. / 22.3. / 5.4. / 19.4. / 3.5. / 17.5. 

                          Jatkuu seuraavalla sivulla 
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IkääntyvienÊyliopistonÊluennotÊ 
Tervetuloa osallistumaan Ikääntyvien yliopiston etäluennoille kirjastoon. Luennot järjestetään etäyhteydellä  
kirjastossa, ja tilaisuudet ovat avoimia ja ilmaisia kaikille. ”Ikääntyvien yliopistossa kohtaavat tieteestä, ilmiöistä, 
yhteiskunnasta ja itsensä kehittämisestä kiinnostuneet. Toiminta on avointa kaikille iästä, asuinpaikasta ja aiem-
mista opinnoista riippumatta. Ikääntyvien yliopisto on osa Jyväskylän yliopiston Tiedettä kaikille -
toimintaa.” (Jyväskylän yliopisto) Kirjasto tarjoaa kahvin / teen! 
 

Kevään etäluennot kirjastossa: 

ke 13.3.Êklo 14–16ÊLastenÊhaasteetÊtaidoiksi.ÊMaalaisjärjenÊjaÊvanhojenÊviisauksienÊpaluuÊkasvatukseen. 
Psykiatrian erikoislääkäri Ben Furman   

ke 24.4. klo 14–16ÊParisuhteestaÊhoivasuhteeseen.ÊMuistisairausÊparisuhteessa 
TtT Päivi Eskola, Jyväskylän yliopisto 
 

KoukutuÊkirjaan-käsityöpiiri 
Kokoonnumme jälleen Koukutu kirjaan -käsityöpiiriin ke 21.2. klo 18–19.30 kuuntelemaan Sarah Pennerin  
Myrkynkeittäjä -esikoisteoksen viimeisiä lukuja ja aloitamme uuden kirjan kuuntelun.  
Kevään kokoontumiskerrat ovat keskiviikkoisin: 21.2. / 13.3. / 3.4. / 24.4. / 15.5. 

Lukukoiratoiminta 
Kirjastossa alkoi tammikuussa kaikenikäisille suunnattu lukukoiratoiminta. Lukukoiralle voi harjoitella ääneen 
lukemista, julkista puhumista, tai vaikkapa suomen kielen puhumista. Lukukoirakäyntiin (30 min.) voit varata  
ajan etukäteen käymällä kirjastossa, soittamalla meille (050 346 5466) tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
kaustinen.kirjasto@kaustinen.fi. 

Lukukoira on paikalla kirjastossa aina joka toinen tiistai klo 14–16.  
Seuraavat lukukoirapäivät ovat ti 27.2. / 12.3. / 26.3.  
 

TiistainaÊ19.3.ÊjuhlimmeÊKirjastonÊpäivääÊkloÊ12–18 

Tervetuloa juhlistamaan kanssamme Kirjaston päivää!  

· Poistomyynti alkaa (19.3.—19.4.) 

· Tapahtuman ajan sakoton päivä* 

· Kirjasto tarjoaa pullakahvit  
 

*SakotonÊpäivä= Onko sinulla lainoja myöhässä? Saat sakot anteeksi, kun palautat ne Kirjaston päivänä  
kirjastoon. Mikäli palautat aineiston automaatilla, niin käy erikseen asiakaspalvelutiskillä poistamassa palautus-
tesi myöhästymismaksut. Sakottomuus ei koske palautusluukkuun palautettua aineistoa, palauttamattomia  
aineistoja, aineistokorvauksia tai omatoimiaikana palautettua aineistoa. 
 

HeikkiÊVirkkalanÊtaidettaÊesilläÊnäyttelytilassaÊmaaliskuunÊajan 
Heikki Virkkalan taidenäyttely on katsottavissa maaliskuun ajan kunnantalon kokoustilojen aulassa kirjaston  
palveluaukioloaikoina. Tervetuloa! 
 

KausikorttiÊKaustisenÊraveihinÊkirjastosta! 

Olemme saaneet kirjastoon lahjoituksena neljä kappaletta kausikortteja Kaustisen raveihin!  
Laina-aikaa kausikorteilla on yksi viikko. Lainaa mukaan uutuushyllystä tai varaa verkkokirjastossa  
osoitteessa anders.finna.fi.  
 

KirjastonÊuusiÊCineast-elokuvapalveluÊonÊnytÊkäytössä! 

Anders-kirjastojen uusi elokuvien suoratoistopalvelu Cineast on nyt avattu. Palvelua käytetään  
Anders-kirjastokortilla ja siihen liitetyllä pin-koodilla. Palveluun pääsee osoitteesta www.cineast.fi. 

Þ Aloita valitsemalla valikosta Anders. 

Þ Valitse elokuva. 

Þ Täytä kirjastokortin numero ja pin-koodi, ja klikkaa sen jälkeen "Aloita katselu". 

Käyttäjätilin luomalla saa käyttöön lisätoimintoja. 
Elokuvaa voi katsoa tietokoneella tai mobiililaitteella. Koko tarjonta löytyy myös Cineast-sovelluksesta. 

Jokainen elokuva on katsottavissa 48 tunnin ajan. Elokuvat palautuvat automaattisesti lainausajan loputtua. 
Asiakas voi lainata viikon aikana kaksi elokuvaa, viikko lasketaan alkavaksi ensimmäisen lainauksen  
suorittamisesta. Anders-kirjastot ovat myös asettaneet tietyn maksimilaskutuskertymän koko palvelulle.  
Jos se ylittyy, palvelu on kokonaan pois käytöstä seuraavan kuun alkuun saakka. Asiakkaalle palvelu on  
ilmainen. 
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                          Jatkuu seuraavalla sivulla 

KesäksiÊnurmikonleikkuu,ÊkesäkukkienÊhoitoaÊtaiÊmuutaÊpihatyötä.Ê 
Tilaamalla työpalvelun yhdistykseltä, autat meitä työllistämään paikkakunnan nuoria ja  
tuet samalla myös paikallista nuorisotyötä! Voit tilata työpalvelun nettisivuilta  
https://kaustinen.4h.fi/palvelut/viheralueiden-hoito/ löytyvällä lomakkeella tai ottamalla 
yhteyttä Emilia Känsälä, Viheraluevastaava 040-966 6703 / 4hkaustinen@gmail.com 

TiedotÊkerhoistammeÊjaÊmuistaÊtapahtumistaÊlöydätÊnettisivuiltammeÊ 
https://kaustinen.4h.fi/kurssit-ja-kerhot/.  
Mukaan toimintaan mahtuu hyvin myös kesken toimintakauden. 

Ponikerhot alkavat maanantina 4.3. klo 17–18.30 aina vuoro viikoin parilliset 1-3luokkalaisille ja parittomat viikot 
4-6luokkalaisille Nikulassa Marian tallilla. Kerhoissa opitaan poneista ja niiden hoitamisesta, tehdään tallitöitä ja 
puuhaillaan kaikenlaista hauskaa ponien kanssa turvallisesti ohjaajien kanssa. Ei vaadi aiempaa kokemusta po-
nien käsittelystä. Osallistujamaksimi 10 henkeä/ryhmä. Mukaan mahtuu vielä. Lisätietoja ja ilmoittautuminen 
https://kaustinen.4h.fi/kurssit-ja-kerhot/kerhotoiminta/ -sivuilla olevan lomakkeen kautta. 

LentopallovuoroÊyli 13 vuotiaille perjantaisin klo 15–16 Urheilutalon salissa.  
Tämä kerho toteutetaan Suomen harrastamisen mallirahoituksella ja on osallistujille maksuton. 

AskartelukerhoÊalakouluikäisille keskiviikkoisin klo 15.15–17.15 Keltainen talolla, Pelimannintie 4.  
Tämä kerho toteutetaan Suomen harrastamisen mallirahoituksella ja on osallistujille maksuton. 

SählykerhoÊ2-4lk torstaisin klo 15.40–17.00 Urheilutalon salissa. Tämä kerho toteutetaan Suomen harrastami-
sen mallirahoituksella ja on osallistujille maksuton. 

Hippo-hiihdotÊjärjestetään Kaustisella 6.3 klo 19.00 hiihtotyylinä vapaa. Ilmoittautumiset ennakkoon  
veikot.kaustinen.fi keskiviikkona 6.3 klo 12.00 mennessä tai paikanpäällä kello 18.00-18.30.  
Sarjoja kaikenikäisille. Kaikki osallistujat palkitaan. Yhteistyössä Jokilaaksojen Osuuspankki 

HiihtokouluÊmaanantaisin klo 18.30 ja HopeasompakisailutÊ 
keskiviikkoisin klo 19.00 jatkuvat niin kauan, kun on hiihtokelejä. Tervetuloa mukaan!  
Seuran kotisivuilta löytyy päivän hiihtotapa sekä ilmoittautumisohjeet ja muutakin lisätietoa. 
 

YLEISURHEILU 
 
Sisu-ElmoÊtreenitÊmaanantaisinÊkloÊ16.30-18.00 
Monipuolisuus- ja lajiharjoitus 8-17 -vuotiaille urheilutalolla. Myös lasten ja nuorten vanhemmat/huoltajat ovat 
tervetulleita treenaamaan yhdessä. Olet tervetullut treeneihin, vaikkei kilpaileminen olisikaan sinun juttu! 

Taapero-ÊjaÊLiikkiskerhotÊperjantaisinÊkloÊ17-18Êurheilutalolla 
Liikkiksessä (5-7 v) harjoitellaan perusliikuntataitoja, liikuntaleikkejä ja kokeillaan eri lajeja ohjaajan opastuksel-
la. Taaperot (0-4 v) harjoittelevat perusliikuntataitoja yhdessä oman aikuisen kanssa.  

RyhmiinÊilmoittautuminen,ÊhinnatÊjaÊlisätiedot: veikot.kaustinen.fi/yleisurheilu 

LihaskuntokampanjaÊ1.3.—31.3.2024 

Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet sekä Perho järjestävät lihaskuntokampanjan 1.3.-31.3.2024. 
Lihaskuntokampanjassa hyväksytään kaikki lihaskuntotreenaamiseen tapahtuva liikunta (kyykyt, punnerrukset, 
leuanvedot sekä kuntosalilla tehty lihaskuntotreenaaminen). Vähintään viisi merkittyä liikuntakertaa oikeuttaa 
osallistumaan pääpalkinnon (puolen vuoden salijäsenyys) arvontaan. Kampanjassa kilpaillaan, missä kunnassa 
käytetään eniten aikaa lihaskuntoliikuntaan suhteessa väkilukuun. Kampanjan voittanut kunta saa liikuntakam-
panjoiden kiertopokaalin. Osallistu mukaan täyttämällä vapaamuotoinen osallistujakortti: merkitse ylös ajat,  
jotka olet käyttänyt lihaskuntoliikuntaan päivän aikana ja toimita se kuntasi vapaa-aikatoimelle 3.4.2024  
mennessä.  

· Vapaa-aikasihteeriÊtyövapaallaÊ14.4.2024Êsaakka. 

· HiihtolomaviikollaÊ26.2.—3.3.2024ÊeiÊjärjestetäÊNuorteniltoja.Ê 

Hiihtolomaviikolla jumpat (ei Tanssillinen maanantaina), Taaperot- ja Liikkiskerhot, Sisu-Elmot, Hiihtokoulu ja 
Hopeasompahiihdot pitävät taukoa. Hiihtolomaviikolla ei myöskään ohjattuja judotreenejä. 
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Tekninen lautakunta on valtuustoaloitteen myötä päättänyt avustaa kuntalaisten ulkoilu- ja retkeilymahdollisuuk-
sia hankkimalla polttopuita laavuille. 
 
Toivomme kuntalaisilta ilmoituksia Kaustisella yleisessä käytössä olevista laavuista, jonne puita voitaisiin  
toimittaa. ToiveitaÊvoiÊesittääÊ10.3.ÊsaakkaÊosoitteellaÊilkka.narhi(at)kaustinen.fi. 
  
Retkeilyn iloa kevääseen! 
  

Ympäristökonsultointia ja -suunnittelua tarjoava yritys Envineer Oy on vuonna 2023 toteuttanut ympäristötekni-
siä tutkimuksia Kaustisen Oosinharjun täyttömaan sekä vanhan saha-alueen ja Kalaveden kaatopaikan alueilla. 
Tutkimusalueiden likimääräinen sijainti on nähtävissä kunnan verkkosivuilla. 

Oosinharjun täyttömaan, vanhan saha-alueen sekä Kalaveden kaatopaikan tutkimusalueella paikoin havaituista 
jätteistä, tai paikoin kohonneesta sinkkipitoisuudesta, ei arvioida aiheutuvan ympäristö- tai terveyshaittaa, eikä 
riskiä pohjaveden laadulle. Toteutettujen tutkimusten perusteella alueella ei ole ympäristö- ja/tai terveyshaitan 
poistamiseen perustuvaa puhdistustarvetta, eikä alueella liikkumista, tai sen nykyistä käyttöä ole tarvetta rajoit-
taa siihen perustuen. 

Lisätietoja antavat kunnan ympäristötarkastajat Pia-Lena Närhi puh. 040 739 3977 sekä                    
Hanna Puputti puh. 050 304 2254. Ympäristövalvonnan yhteissähköpostiosoite: ymparisto@kaustinen.fi 

JalkapalloaÊ2018Ê-2019Êsyntyneille. Kesä lähestyy ja olisi aika perustaa uusi jalkapallojoukkue. Joukkueen 
toimintaan tarvitaan avuksi myös innokkaita vanhempia erilaisiin tehtäviin. Rohkeasti mukaan, apua ja tukea on 
saatavilla kokeneemmilta seuratoimijoilta. Lisätiedot joonas.teirikangas@gmail.com, 040 5387 376. Pelaajien 
ilmoittautuminen oheisen linkin kautta:  
https://veikot.kaustinen.fi/uutiset/57286/jalkapalloa-2018-ja-2019-syntyneille 
 

Jotta voimme parantaa toimintaamme ja tiedottamistamme, haluammeÊpalautetta. Vastanneiden kesken  
arvotaan KP-V tuotepalkinto. Kyselylomake löytyy osoitteesta: 
https://veikot.kaustinen.fi/lomakkeet/8263/palautekysely Kyselyyn voi vastata 10.3.2024 saakka. 
 

Meidän kautta pääset varaamaan UrheilutaloltaÊvuorojaÊvaikka lasten synttäreille tai sulkapalloon. Urheilutalon 
vapaita vuoroja voi tarkastella sivujemme kautta löytyvästä kalenterista Urheilutalo –> Varauskalenteri. Sieltä 
löytyy myös varaushinnasto. Huomioithan, että toimiston loma-aikana ei voi tehdä vuorovarauksia, eli olethan 
yhteydessä ajoissa! 

KaustisenÊPohjan-Veikot,ÊseuravastaavaÊTanjaÊKaustinen,Ê040 522Ê8977,Êveikot@kp-v.fi 
Seuravastaavan tavoittaa ma-ke 10-16 ja to 12-18. Lomalla 23.2-1.3 ja 22.3 – 5.4.  

Seuraa meitä Instagrammissa ja Facebookissa sekä tutustu kotisivuihimme veikot.kaustinen.fi, niin pysyt  
ajan tasalla toiminnasta.  

Kaustinen on mukana Ylen järjestämässä Miljoona roskapussia kampanjassa 15.4-5.6.2024. Tarkoituksena on 
innostaa ihmisiä keräämään ympäristöstä miljoona pussillista roskaa sekä merkitsemään kerättyjen roskapus-
sien määrä roskalaskuriin.  

Roskapussilaskuri jatkaa siitä mihin viime vuonna Kaustisen Marttojen toteuttama kampanja päättyi. Viime 
vuonna rekisteröityjä roskapusseja alueellamme oli 240 kpl. Tämä oli 57 pussia 1000 asukasta kohden.  

KaustisenÊkuntaÊhaluaaÊhaastaaÊkaikkiÊKaustisenÊkylätÊmukaanÊkampanjaan.  
Toivomme yhteydenottoja kyläyhdistyksiltä kampanjan ideointia varten.  
Yhteydenotot ympäristötarkastaja Hanna Puputti 050 304 2254 tai hanna.puputti@kaustinen.fi 

Lisätietoa kampanjasta tullaan julkaisemaan lähempänä ajankohtaa. 
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Oletko miettinyt kuinka suun terveys vaikuttaa koko kehosi yleisterveyteen?  Suussa piileskelevät krooniset  
tulehdukset kannattaa hoitaa ajoissa, sillä ne voivat olla osana useiden kansantautien, kuten sydän- ja verisuoni-
sairauksien syntyyn. 

Ikääntyessämme myös suunhoitomme tarpeet muuttuvat. Olipa sitten kyse hampaattomasta suusta, proteesirat-
kaisuista, implanteista, pysyvistä hampaista tai näiden osien kokonaisuuksista.  
Tarjoamme ikääntyneille yli 70-vuotiaille mahdollisuutta osallistua luentotilaisuuteen, jossa kerromme  
ikääntyneen suun haasteista, hoidosta ja välineistä ja vastaamme kysymyksiinne. 

Olet tervetullut yksin tai yhdessä ystävien kanssa, yhteen tai useampaan luentotilaisuuteen: 

Veteliin:         4.3.2024   klo 13–14.00    Tunkkarin terveyskeskus, ruokasali 
Kaustiselle:ÊÊ2.4.2024   klo 10–11.00     Perhe- ja sosiaalikeskus Pajala, kokoushuone 2 
                           klo 13–14.00     Perhe- ja sosiaalikeskus Pajala, kokoushuone 2 

Kaustisen Seudun Raviseura ry:n jäsenmaksut ovat nyt maksettavissa vuodelle 2024. Maksun voi maksaa suo-
raan raviseuran Avain Säästöpankin tilille FI51 4912 2010 0002 76 tai pyytää laskun jäsenmaksuista osoitteella 
janne.jaaskelainen@kaustisenravit.fi.  Jäsenmaksujen hinnat pysyvät ennallaan (henkilöjäsen 20 € ja perhejä-
senmaksu 30 €). Jäsenmaksutuotoilla mahdollistetaan mm. koulutustoimintaa, sekä tuetaan vauhdikkaasti käyn-
nistynyttä nuorisotoimintaa.  
 
Nikulan Eläinklinikan eläinlääkäri Jaana Tainio pitää Ravintola HeviDelissä luennon hevosen ensiavusta sekä 
loukkaantuneen hevosen hoidosta Eläinkiropraktikon silmin. Koulutuspäivä pidetään lauantaina 30.3. klo 14 al-
kaen. Tilaisuuden hinta on paikan päällä osallistuvalle 20 € (sis. kahvit sekä päivällisen). Tilaisuudessa siirrytään 
päivällisen jälkeen Klinikan maneesille, missä on mukana demohevonen. Jäsenetuna -5 € hinnasta. Ilmoittautu-
miset janne.jaaskelainen@kaustisenravit.fi 

Nikulan ravikausi alkaa maanantaina 11.3. klo 18.   

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite kutsuu kohdunkaulan syövän seulontaan kaikki 30-65-vuotiaat  
naiset viiden vuoden välein. Vuoden 2024 seulontoihin postitse lähetettävässä kutsussa ei enää tarjota valmiiksi 
varattua aikaa seulonnalle vaan asiakkaan tulee  
kutsukirjeen saatuaan varata aika itse joko digisoite.fi-sivuston kautta (Omahoito-palvelussa) tai soittamalla neu-
voloiden keskitettyyn puhelinpalveluun.  

Kutsussa ei enää tarjota valmiiksi varattua aikaa, sillä seulonta-aikoja on aiempina vuosina jäänyt perumatta ja 
käyttämättä, jolloin aikaa ei ole voitu tarjota toiselle asiakkaalle.  

Joogakurssi kirjaston parvella pääsiäisenä: Yinjooga la 30.3 klo 10.00 - 11.30 ja Astangajooga klo 12.00 - 13.30 
sekä su 31.3. Astangajooga klo 10.00 - 11.30 ja Yinjooga klo 12.00 - 13.30.  

Ei ilmoittautumista. Osallistumismaksu 5 € / opetuskerta. Opettajana Kai Heikkilä 

KaustisenÊseutukuntaÊkehittääÊyhteistäÊkotiseutuamme.  
Olemme kuntien yhteistyömalli, kehittämistyökalu, osa laajaa ja monipuolista yhteistyöverkostoa.  
Tarjoamme mm. yritys- ja työllisyyspalveluita, haemme kehittämisrahoitusta ja  
toteutamme aluekehityshankkeita. Lue lisää: www.kaustisenseutu.fi 
  
HIILEKAS-hankkeenÊBiohiilimatkaÊUtajärvelle   
Kaustisen seutukunnan HIILEKAS-hanke järjestää tutustumismatkan  
Utajärven Yrityspuistoon ja GRK Suomi Oy:n biohiililaitokselle 27.-28.3.2024.    
 
Ilmoittautumiset 4.3. mennessä: https://forms.office.com/e/wWkySt4XP5  
  
Lisätietoa: projektipäällikkö Reijo Virtanen, reijo.virtanen@kaustisenseutukunta.fi  p. 040 556 8788   
https://kaustisenseutu.fi/kaustisen-seutukunta/hanketoiminta/omat-hankkeet/hiilekas/  
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LeaderÊonÊtoimintaa,ÊneuvontaaÊjaÊrahoitustaÊmaaseutualueellemme! 
Pirityiset ry on alueellinen kehittämisyhdistys, joka toimii paikallisena Leader-toimintaryhmänä Halsuan,  
Kaustisen, Lestijärven, Perhon, Toholammin ja Vetelin sekä Kokkolan kaupungin osalta Kälviän, Lohtajan ja 
Ullavan alueilla. Leader-ryhmä Pirityiset myöntää rahoitusta alueensa yrittäjien, yhdistysten ja muiden  
yhteisöjen hankkeille. Rahoituskaudelle 2023–2027 tukimahdollisuudet ovat laajentuneet entisestään!  
Tällä hetkellä haettavana ovat yleishyödyllisiä pienhankkeita lukuun ottamatta kaikki Leader-
rahoitusmahdollisuudet. Pienhankkeiden haun avautumista odotellaan ajankohtaiseksi alkuvuoden aikana. 
Seuraa ilmoittelua! 
JuuristaÊVoimaaÊon Pirityisten oma paikallinen maaseudun kehittämisstrategia rahoituskaudelle 2023–2027, 
joka on laadittu yhteistyössä alueen asukkaiden ja eri toimijoiden kanssa. Pirityiset ry:n hallitus päättää rahoitet-
tavista hankkeista arvioimalla ja pisteyttämällä saapuneet hakemukset strategiaan pohjautuvien valintakritee-
rien avulla. Maaseudun yritys- ja hanketukia haetaan uudistuneessa Hyrrä-asiointipalvelussa. Uudistunut 
Hyrrä ohjaa ja opastaa hakemuksen teossa aiempaa enemmän. TukienÊhakuÊonÊjatkuva, mutta hakemukset 
ratkaistaan valintajaksoittain. Pirityisillä kevään 2024 seuraavat valintajaksot koskevat kaikkia avoinna olevia 
rahoitusmuotoja, ja ne päättyvät 17.3.ÊjaÊ28.4.2024. 
Leader-toiminta, eli yhteisölähtöinen paikallinen kehittäminen on osa Suomen CAP-suunnitelmaa, jolla toteute-
taan osaltaan EU:n yhteistä maatalouspolitiikkaa. Leader-toiminnan rahoitus koostuu EU:n maaseuturahaston, 
valtion ja kuntien rahoituksesta. Pirityiset on yksi Suomen 52 Leader-ryhmästä. Koko Euroopassa on yli 2000 
Leader-ryhmää.  
Jos sinulla on idea, ota meihin yhteyttä! Käydään vielä yhdessä läpi ideaasi ja sen rahoitusmahdollisuuksia. 
Lisää tietoa toiminnasta ja rahoituksesta löytyy kotisivuiltamme: www.pirityiset.fi  
Seuraathan meitä myös somessa @pirityiset 
 
HuomioÊalueenÊtoimijat!ÊPirityistenÊtoimistollaÊ”WALKÊIN”,ÊeliÊavoimetÊovetÊtorstainaÊ7.3.2024ÊkloÊ13–15!Ê
TervetuloaÊjuttelemaanÊmaaseudunÊkehittämisestäÊ&ÊLeader-rahoituksenÊmahdollisuuksistaÊalueellam-
me!ÊToimistolle olet tervetullut muinakin aikoina aina henkilökunnan paikallaollessa, mutta jos tulet kauempaa, 
henkilökunnan paikallaolo kannattaa varmistaa ennakkoon soittamalla! 
-Yhdessä olemme enemmän! 
 
Krista Järvelä   Eveliina Rahkonen 
Toiminnanjohtaja  Hankekoordinaattori 
0442359838   0447485488 
krista.jarvela@pirityiset.fi eveliina.rahkonen@pirityiset.fi  
 

NuortenÊkannustustukiÊ2024 

Pirityiset ry tukee toiminta-alueensa nuorten mahdollisuuksia 
harrastaa ja toteuttaa unelmiaan! Tänä vuonna haluamme  
nostaa esiin ja tukea niitä nuoria, jotka toimivat yhdistyksissä  
ja harrastustoiminnoissa toisten hyväksi: tekevät talkootöitä, 
osallistuvat aktiivisesti toimintaan, pitävät ja vetävät harras-
tusporukoita tai muilla tavoin edistävät tai mahdollistavat  
yhteisöllistä toimintaa & harrastamista.  
Oletko sinä yksi näistä nuorista?  
Tunnetko ehkä juuri tällaisen nuoren?  

Hae Nuorten kannustustukea!  

ElävänÊperinnönÊseutuÊ–ÊKaustisenÊseudunÊmatkailunÊkehittämisenÊstrategia  

Julkaisutilaisuus Kansantaiteenkeskuksessa 6.3.2024 klo 15-17.   
 
Ohjelma:   

klo 14:30 Kaffit  

klo 15:00 - 17:00  

· Kaustisen seudun matkailun strategian julkaisutilaisuus  

· Katsaus Kaustisen seutukunnan kulttuuriin, luontoon ja hyvinvointiin liittyviin hankkeisiin sekä hyvinvointi-
matkailun esiselvityshankkeen tuloksia.   

· Matkailualan opintoja joustavasti, etänä tai oppisopimuksella: Matkailun asiakaspalvelija ja Opaspalvelut -
opintokokonaisuudet, Järviseudun Ammatti-instituutti JAMI  
 

Ilmoittautuminen tarjoilun vuoksi 1.3. mennessä sähköpostitse (tytti.pohjola@kaustisenseutukunta.fi) tai  
verkossa oheista QR-koodia käyttäen. 
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 https://www.facebook.com/Kaustisenkuntaofficial/    

  
 https://www.instagram.com/kaustisenkunta/  

 
 

KaustisenÊkunta 
Kappelintie 13, 69600 Kaustinen 
Neuvonta 040 652 7692  
kaustisen.kunta(at)kaustinen.fi 
www.kaustinen.fi 
Kunnanvirasto avoinna 
ma-pe klo 8.00 -15.00 

SeuraavanÊkuntatiedotteenÊ(huhtikuu),ÊaineistopäiväÊonÊ25.3.2024ÊjaÊseÊjaetaanÊkoteihinÊ4.4.2024! 
Huom!ÊMuuttunutÊaineisto–ÊjaÊjakeluaikataulu! 
AineistoÊtoimitetaanÊosoitteella:Êkuntatiedote@kaustinen.fiÊÊ 

Sähköinen tiedote ilmestyy kotisivuillemme jo ennen koteihin jakelua. Aikataulu on alustava. Pidätämme oikeuden  
muuttaa aikataulua, mikäli tiedotettavat asiat sitä vaativat. Myöhästyneenä toimitetut aineistot siirtyvät seuraavaan  
kuntatiedotteeseen. 

TulevatÊaineisto-ÊjaÊjakelupäivät: 

KuukausiÊ Aineisto Ê  JakeluÊkoteihin,ÊnettiversioÊilmestyyÊjoÊaiemmin 
Tammikuu ti      2.1.2024 klo 15 to 11.1.2024 
Helmikuu ke  24.1.2024 klo 15 to   1.2.2024 
Maaliskuu ti    20.2.2024 klo 15 to 29.2.2024 
Huhtikuu  ma 25.3.2024 klo 15 to   4.4.2024 
Toukokuu ti    23.4.2024 klo 15 to   2.5.2024 
Kesäkuu  ti    28.5.2024 klo 15 to   6.6.2024 

Tule mukaan toimintaamme, saat iloa ja virkistystä elämääsi, uusia ystäviä, monenlaista harrastamista, liikuntaa 
ja kulttuuria sekä ajankohtaista tietoa ikäihmisille tärkeissä asioissa. Olet tervetullut laulamaan kuorossa tai 
muuten vain yhdessä. Kuukausikokoontumisten ja viikkotoimintojen lisäksi olet tervetullut matkoille, päiväretkille, 
teatteri-, juhla- ja konserttielämyksiin.  

KevätkokouksessaÊtavataan! 

Kaikki jäsenet, tervetuloa kevätkokoukseen seurakuntatalolleÊ7.3.2024ÊkloÊ12.00.  
Ennen kokousta nautimme kokouskahvit. Tilaisuudessa kuullaan myös kuoroamme. 

Viime vuonna lähdimme viemään Laulujen Viestiä myös naapurikuntiin ja saimme suuren ja merkittävän  
urakkamme Tarina-arkkujen digitoimisessa valmiiksi. Kiitokset tekijöille! 

Taloustilanteemme on vakaa ja mahdollistaa täysipainoisen toimintamme myös tänä vuonna. 

JäsenmaksujaÊkeräämme tänä vuonna hieman myöhemmin, helmikuun lopulta maaliskuulle.  
Jäsenmaksu on 20 euroa/henkilö. Jäsenmaksusta liitolle ja piirille tilitämme 11 euroa/jäsen.  
Jäseneksi voi liittyä jo 16 vuotta täytettyään!  
Jäseneksi voi liittyä myös netissä:  https://eljas.elakeliitto.fi/verkkolomakkeet/jasenhakemus 

KerranÊkuukaudessa 
*ÊYhteislaulutilaisuusÊIltaruskossaÊkuukaudenÊ1.Êmaanantai 
*ÊLaulutorstaiÊkuukaudenÊ2.Êtorstai 
*ÊVirkistystorstaiÊkuukaudenÊ4.Êtorstai 

PiirinÊviestimestaruudestaÊkilpaillaan tänä vuonna Vetelissä Urheilutalon maastossa. Kilpailemme yhdistysten 
välillä kiertopalkinnosta 2 naisen ja 2 miehen joukkueilla – sprinttiviesti perinteisellä hiihtotavalla.  
Järjestys: mies-nainen-nainen-mies. Kukin osuus 1 km. Viime vuonna Kaustisella joukkueemme toi hienosti 
meille voiton! Ilmoittautumiset Eila Järvelä, 050 550 2725.   

KuorotÊharjoittelevat ahkerasti, esiintymisiä on tänäkin vuonna festivaaleilla, nuotiolauluiltoina sekä kirkossa.  
Toivomme kuoroihin myös lisää uusia laulajia. Yhdyshenkilönämme toimii Vuokko Paasila 040 710 0523.   

Kaustisella järjestetään EläkeliitonÊKeski-PohjanmaanÊpiirinÊkaraokemestaruuskilpailutÊke 17.4. 2024  
Hotelli Kaustisessa, Pajalantie 24, 69600 Kaustinen. Tarkemmat ohjeet piirin kotisivuilta. Paikallinen yhdyshenki-
lö on yhdistyksen varapuheenjohtaja Mikko Valo  (0400-791865). 
 

Tervetuloa mukaan! 


